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PROTOKÓŁ 

z XXXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r.  

 

 

Sesję zwołała Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy II pani Małgorzata Ciemięga. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22  

w Krakowie. 

 

Ad. 1 Otwarcie XXXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku 

obrad. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu p. M. Ciemięga po otwarciu obrad XXXIX sesji Rady 

Dzielnicy II o godz. 18:05, przywitała radnych. Przewodnicząca na podstawie listy 

obecności (w załączeniu) stwierdziła quorum władne podejmować uchwały. 

 

Poprawki do porządku obrad:  
 

Przewodnicząca poinformowała radnych o złożonych po wymaganym terminie projektach 

uchwał i poprosiła radnych o przyjęcie ich do porządku obrad. 
 
 

Przeniesienie na pozycję 3 – Projekt Zarządu w/s przebudowy drogi w zakresie budowy 

ekranów akustycznych przy ul. Kotlarskiej w Krakowie – etap II.  
 

Wprowadzenie jako pkt 4 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia  

w Krakowie. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 13, przeciw 

– 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 5 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia  

w Krakowie. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 14, przeciw 

– 0, wstrzym. – 0.   
 

Przeniesienie na pozycję 6 – Projekt Zarządu w/s zmiany zadania priorytetowego na 2013 

rok.  
 

Przeniesienie na pozycję 7 – Projekt Zarządu w/s w/s opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego.  
 

Przeniesienie na pozycję 8 – Projekt Zarządu w/s opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu mieszkalnego.   
 

Wprowadzenie jako pkt 9 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Dąbskiej w Krakowie. Projekt 

uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 10 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczący przebudowy ciągu 

ulic Bajeczna - Widok w Krakowie. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. 

jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 11 – Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w/s 

włączenia ulic Rusałek i Norwida do obszaru strefy płatnego parkowania. Projekt uchwały 

został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 12 – Projekt Komisji Sportu i Rekreacji w/s zmiany zadania 

powierzonego w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 2013 rok. Projekt uchwały został wprowadzony 

do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 13 – Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s ustalenia rankingu 

zadań w ramach rozdziału środków na zadania powierzone na 2014 rok w zakresie 
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"tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich". Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 14 – Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2016. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 15 – Projekt Komisji Edukacji w/s prac remontowych żłobków na 

2014 rok w ramach zadań powierzonych. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. 

jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 16 – Projekt Komisji Edukacji w/s listy rankingowej planowanych 

remontów placówek oświatowych na  2014 rok w ramach zadań powierzonych. Projekt 

uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 17 – Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu  

i Usług w/s ustalenia listy rankingowej  w  zakresie prac remontowych  dróg, chodników  

i oświetlenia na 2014 rok. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za 

– 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 18 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

ustalenia ostatecznej listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy  

i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 19 – Projekt Zarządu w/s wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do 

realizacji w latach 2014-2015. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: 

za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 20 – Projekt Zarządu w/s określenia zadań do realizacji w 2014 

roku w ramach zadania powierzonego w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych. 

Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, 

wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie jako pkt 21 – Projekt Zarządu w/s zmian planu finansowo – rzeczowego 

wydatków Rady Dzielnicy II Grzegorzki na 2013 rok. Projekt uchwały został wprowadzony 

do p. o. jednogłośnie: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

 

Jako pkt 22 – Oświadczenia i komunikaty. 

 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XXXIX sesji Rady Dzielnicy II wyglądał 

następująco: 
 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3. Projekt Zarządu w/s przebudowy drogi w zakresie budowy ekranów akustycznych 

przy ul. Kotlarskiej w Krakowie – etap II. 

4. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia w Krakowie. 

5. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia w Krakowie. 

6. Projekt Zarządu w/s zmiany zadania priorytetowego na 2013 rok.  

7. Projekt Zarządu w/s w/s opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego.  

8. Projekt Zarządu w/s opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego.   
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9. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Dąbskiej w Krakowie. 

10. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wniosku do Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczący przebudowy ciągu ulic Bajeczna 

- Widok w Krakowie. 

11. Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w/s włączenia ulic Rusałek  

i Norwida do obszaru strefy płatnego parkowania. 

12. Projekt Komisji Sportu i Rekreacji w/s zmiany zadania powierzonego w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej na 2013 rok. 

13. Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s ustalenia rankingu zadań w ramach 

rozdziału środków na zadania powierzone na 2014 rok w zakresie "tworzenia  

i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, modernizacji  

i utrzymania ogródków jordanowskich". 

14. Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II 

Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2016. 

15. Projekt Komisji Edukacji w/s prac remontowych żłobków na 2014 rok w ramach 

zadań powierzonych. 

16. Projekt Komisji Edukacji w/s listy rankingowej planowanych remontów placówek 

oświatowych na  2014 rok w ramach zadań powierzonych. 

17. Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług w/s ustalenia 

listy rankingowej  w  zakresie prac remontowych  dróg, chodników i oświetlenia 

na 2014 rok. 

18. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia ostatecznej 

listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy i przebudowy ulic 

lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. 

19. Projekt Zarządu w/s wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 

2014-2015. 

20. Projekt Zarządu w/s określenia zadań do realizacji w 2014 roku w ramach zadania 

powierzonego w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych. 

21. Projekt Zarządu w/s zmian planu finansowo – rzeczowego wydatków Rady 

Dzielnicy II Grzegorzki na 2013 rok. 

22. Oświadczenia i komunikaty. 
 

Do powyższego porządku nie zostały zgłoszone żadne uwagi i zastrzeżenia. Porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie:  za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 
 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga poinformowała radnych, iż do protokołu z XXXVIII sesji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki nie zostały złożone żadne uwagi na piśmie.  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3 Projekt Zarządu w/s przebudowy drogi w zakresie budowy ekranów 

akustycznych przy ul. Kotlarskiej w Krakowie – etap II. 
 

Przewodnicząca poinformowała, iż w Radzie Dzielnicy odbyły się dwa spotkania odnośnie 

budowy ekranów akustycznych z mieszkańcami, właścicielami lokali użytkowych, 

przedstawicielami ZIKiT-u, projektantami i radnymi. 

Następnie przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali: przedstawiciele 

lokali użytkowych, mieszkanka oraz radni: p. J. Świech, p. J. Łyczko, p. M. Sułkowska, p. 

Ł. Derdziński, p. A. Matuszek, p. M. Maliszewska, p. G. Finowski, p. M. Ciemięga. 
 

Po czym projekt uchwały odczytała Przewodnicząca p. M. Ciemięga. 
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Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 7, przeciw 

– 4, wstrzym. – 7. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 4 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia  

w Krakowie. 

 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. M. Maliszewska, p. J. 

Łyczko, p. E. Śpiewla, p. G. Finowski oraz mieszkaniec. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bajecznej/Widok i Ofiar Dąbia  

w Krakowie. 

 

Ponownie przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrała radna p. E. Śpiewla. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6 Projekt Zarządu w/s zmiany zadania priorytetowego na 2013 rok.  

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca poinformowała, iż Zarząd składa autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. E. Śpiewla, p. M. 

Sułkowska, p. M. Szafraniec, p. M. Czytajło, p. Ł. Derdziński. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 15, 

przeciw – 0, wstrzym. – 2. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 7 Projekt Zarządu w/s w/s opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu mieszkalnego.  

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga odczytała projekt uchwały. 

Pani M. Maliszewska, która była na wizji, przedstawiła sytuację lokatorów. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. M. Sułkowska, p. M. 

Ciemięga, p. M. Szafraniec, p. A. Pasieka. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Projekt Zarządu w/s opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego.   

 

Pani M. Ciemięga poprosiła p. M. Szafraniec, która była na wizji o przedstawienie sytuacji 

lokatorów. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Dąbskiej w Krakowie. 

 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. J. Świech, p. M. 

Hankus, p. J. Łyczko. 



5 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 10 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wniosku do 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczący przebudowy ciągu 

ulic Bajeczna - Widok w Krakowie. 

 

Ponownie przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. E. Śpiewla, p. G. 

Finowski. 

Pani E. Śpiewla złożyła poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poprawką: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11 Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w/s włączenia ulic 

Rusałek i Norwida do obszaru strefy płatnego parkowania. 

 

Przewodniczący komisji p. M. Hankus omówił i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. A. Gołąb-

Radziszewska, p. M. Hankus, p. M. Czytajło, p. J. Świech, p. M. Sułkowska, p. E. Śpiewla, 

p. M. Szafraniec, p. G. Finowski. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 1, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 12 Projekt Komisji Sportu i Rekreacji w/s zmiany zadania powierzonego  

w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 2013 rok. 

 

Przewodniczący komisji p. Ł. Derdziński zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13 Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s ustalenia rankingu zadań  

w ramach rozdziału środków na zadania powierzone na 2014 rok w zakresie 

"tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich". 

 

Przewodnicząca komisji p. M. Sułkowska omówiła i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrał radny p. G. Finowski. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 14 Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy 

II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2016. 

 

Ponownie Przewodnicząca komisji p. M. Sułkowska omówiła i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 15 Projekt Komisji Edukacji w/s prac remontowych żłobków na 2014 rok  

w ramach zadań powierzonych. 

 

Przewodnicząca komisji p. M. Szafraniec zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 16 Projekt Komisji Edukacji w/s listy rankingowej planowanych remontów 

placówek oświatowych na  2014 rok w ramach zadań powierzonych. 

 

Ponownie Przewodnicząca komisji p. M. Szafraniec zreferowała i odczytała projekt 

uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. J. Świech, p. G. 

Finowski, p. E. Śpiewla, p. M. Maliszewska. 

Radne p. M. Szafraniec i p. A. Pasieka złożyły poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poprawką: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 17 Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług w/s 

ustalenia listy rankingowej  w  zakresie prac remontowych  dróg, chodników  

i oświetlenia na 2014 rok. 

 

Przewodnicząca komisji p. E. Śpiewla zreferowała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrał radny p. M. Czytajło. 

Pan M. Czytajło złożył poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poprawką: za – 18, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 15, 

przeciw – 2, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 18 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia 

ostatecznej listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy  

i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. 

 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca poinformowała, iż p. Ł. Derdziński złożył poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. Ł. Derdziński, p. J. 

Łyczko, p. M. Sułkowska, p. A. Kalista, p. E. Śpiewla, p. M. Ciemięga, p. J. Świech, p. M. 

Hankus, p. G. Finowski, p. M. Szafraniec, p. M. Maliszewska. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poprawką p. Ł. Derdzińskiego: za – 

9, przeciw – 8, wstrzym. – 1. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła również p. M. Ciemięga. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poprawką: za – 12, przeciw – 2, 

wstrzym. – 4. 

Po czym Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 10, przeciw 

– 6, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 19 Projekt Zarządu w/s wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II 

Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2015. 

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 
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Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzym. – 5. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 20 Projekt Zarządu w/s określenia zadań do realizacji w 2014 roku  

w ramach zadania powierzonego w zakresie problematyki osób 

niepełnosprawnych. 

 

Ponownie Przewodnicząca p. M. Ciemięga zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. M. Sułkowska, p. A. 

Pasieka, M. Czytajło. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 9, przeciw 

– 0, wstrzym. – 8. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 21 Projekt Zarządu w/s zmian planu finansowo – rzeczowego wydatków 

Rady Dzielnicy II Grzegorzki na 2013 rok. 

 

Ponownie Przewodnicząca p. M. Ciemięga zreferowała projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 14, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 22 Oświadczenia i komunikaty. 
 

- p. J. Łyczko zwrócił się z pytaniem jakie są przyczyny, iż Przewodniczący Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II nie zwołuje posiedzeń od dwóch miesięcy. 

Głos w tej sprawie zabrali również radni: p. M. Ciemięga, p. M. Czytajło, p. M. 

Sułkowska; 

- p. M. Rosner, przedstawiciel mieszkańców, którzy zwrócili się do Rady o remont 

urządzenia na placu zabaw przy Przedszkolu nr 80 podziękował radnym za przekazanie 

środków na ten cel; 

- p. M. Sułkowska zwróciła się z prośbą o wyjaśnienie dlaczego Przewodnicząca wysłała 

pismo do ZIKiT-u dotyczące wycinki 17 sztuk topoli wzdłuż ogrodzenia Przedszkola  

nr 124 przy ul. Zwycięstwa i przy blokach na al. Pokoju 22-30, zanim Komisja Ochrony 

Środowiska wydała swoją opinię w tej sprawie. Odpowiedzi udzieliła p. M. Ciemięga, 

która poinformowała, iż pismo ze stanowiskiem komisji, czyli prośbą o przecinkę drzew 

zostanie przesłane do ZIKiT-u. Głos w tej sprawie zabrali również p. G. Finowski i p. M. 

Czytajło; 

- p. J. Świech poruszył temat wydania opinii do projektu nowego Statutu Dzielnic. 

Przewodnicząca poprosiła radnych, aby zgłaszali uwagi do projektu Statutu do 23 

października. Głos w tej sprawie zabrali również radni p. J. Łyczko i p. G. Finowski. 

 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXXIX sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 21:05.  

 

 

 

 

Protokołowała:        Prowadzący obrady: 

       
Barbara Lipowa              Przewodnicząca 

           Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

         Małgorzata Ciemięga 


